LANUS

VISTO:

LANUS. 1 l| A l _]

La Solicitud de Pedido N° 302-43/2020 de conformidad con lo

153 del Decreto Ley N° 6769/58 Organica de las Municipalidades y sus nodificatorias;
El Intendente Municipal en uso de las atribuciones que le son prppias:

ARTICULO 1°:

ARTICULO 2°

ARTICULO 3%

ARTICULO 4°:

ARTICULO 5°

DECRETA

Llamase a Licitacion Privada N° 42 prevista para el

09:00 hs. referente al Servicio de “ADMINISTRACION DE REDES SOCIALES

SITIOS WEBS”", solicitado por la Secretaria de Se
segln caracteristicas determinadas en la prese

presupuesto oficial asciende a la suma de $ 2.50

quinientos dos mil)

Por la Direccién General de Compras, invitase a las
a la Licitacion dispuesta, dejandose constancia de ha

Las propuestas deberan ser presentadas en la Direpcion General de Compra- (df
Edificio Municipal Av. Hipdlito Yrigoyen N°® 3863 - 3

sobre cerrado, que seran abiertos en el dia y hora
presente Decreto.

El gasto que demande el cumplimiento del presente

Jurisdiccion 01.15 - Cat. Prog. 01 - Partida 3.4.9. - F.

Dése al Registro Oficial de Decretos y Boletin Mynicipal, tomen conocimient

acttien en consecuencia las Direcciones Generales
remitase fotocopia autenticada del presente Decreto
Movilidad Sustentable y al Honorable Tribunal de Cu
Aires -Delegacion Il Avellaneda-,

LIC. DAMIAN SCHIA E
Secretario de Economia y Kinanzas

www.lanus.gob.ar

ﬂzsas especializadas a concur]

—

tablecido en los articulos 15

I3

d

ia 19 de Marzo de 2020 a

=

e Solicitud de Pedido ¢

ridad y Movilidad Sustent}'
2 .000,00 (Pesos Dos millo

r cumplido con ese requisito.
indicados en el articulo 1°

Decreto, se imputara cargo a |
1.1.0 del Tesoro Municipal. | |

de Compras y de Contadu
a la Secretaria de Segurida
ntas de la Provincia de Bue

° Piso— de Lanls Oeste, bﬂL’

o= -.E. -

—
I R
NESTOR OJVALDO GRINDETTI
Intendente Municipal
cad

unp
W mej




